2017

PERBUP NO. 48, BD. 2017. NO. 48 KAB. PEMALANG: 5 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 1 TAHUN 2017 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN KEPADA PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

ABSTRAK

- : Mendasarkan beban kerja dan tanggungjawab pejabat fungsional pengadaan barang dan jas pemerintah, pejabat pengelolaan keuangan dan barang daerah serta pejabat fungsional penguji kendaraan bermotor, maka perlu dilakukan penyesuaian tambahan penghasilan kepada Pegawai Negeri Sipil.
 - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No.13 Tahun 1950; UU No. 28 Tahun 1999; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 5 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP NO. 32 Tahun 1950; PP No. 58 Tahun 2005; Permendagri No. 13 Tahun 2006; PermenPAN dan RB No. 15 Tahun 2009; Perda No. 13 Tahun 2016; Perbup No. 1 Tahun 2017.
 - Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Pemalang Nomor 1 Tahun 2017 tentang Tambahan Penghasilan kepada Pegawai Negeri Sipul di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pemalang dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Ketentuan Lampiran daftar penerima dan besaran tambahan penghasilan diubah.

CATATAN

- : Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 2 Oktober 2017
 - Lampiran 2 halaman